檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：周東慶

電話：(06)271-4223#31

傳真：(06)2733325

電子信箱：dongcing@tn.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國103年12月22日

發文字號：大灣中教字第1031432211號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1432211A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送臺南市立大灣高中103學年度均質化社區科普課程-寒

假魔法科學營(內容如附件) ，請 查照。

說明：

一、依據教育部101.9.28部授教中(三)字第1010516729A號函

辦理。

二、敬請 貴校推展及鼓勵學生踴躍參與，培養科學創意人才

。

三、活動時間：104年02月04日(三)~02/06(五)上午09:00~12:

00。

 (本活動無專車接送，亦不提供午餐)。

四、活動地點：大灣高中第一棟教學大樓二樓理化教室。

五、活動報名：請至 http://ppt.cc/Bt86 線上報名，額滿為

止。

 (若報名人數超過上限，以報名時間先後決定錄取名單)。

六、報名時間：即日起至104/1/27(二)中午12：00前，1/29(

四)將公告錄取名單於本校首頁，請務必自行上網查詢。

七、聯絡方式：大灣高中：06-2054635 周東慶 先生。

7

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、辦理內容請詳見實施計畫，如附件所示。

九、本計畫經費由教育部適性學習社區均質化實施方案提供，

不足部份由學校支應，學員不用負擔任何費用。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立大灣高級中學除外)、臺南市政府所屬各私

立國民中學

副本：本校教務處 2014-12-22
15:16:52